Topadka 1700 nutpa D-POL

LleHa: 3annTBaHe

Homep Ha obGsaBaTa: 128069
OCHOBHW XAPAKTEPUCTUKI

e Mapka: Topauyka 3a TpakKTop - apyra
e Mopen: Topauku Topauka 1700 nutpa D-POL
e [0OMHa: 2021

FapaHTupaHo KadecTBo! Ybepete ce camu!

Topauka D-POL, 1700 nutpa PROFI
MNpoun3sseneHu B benapyc

YcuneH peaykTop
HamaneHun obopoTn Ha 6bpkankaTa



Obem Ha byHkepa: 1700 nutpa
PaboTHa ckopocCT: 40 13 KM/M
PasnpbckBalw anapat: Anckos
OunameTbp Ha ancka: 445 mm
Bpown guckose: 2

Bpown nonaTku Ha gucka: 2
3aaBu>xBaHe: BOM

PaboTHa wunpo4nHa: 12-24

ArpomatumnHa 'pyn OO/[] e opuumasieH BHOCUTE Ha MNpeasioXeHarta TexHuUKa. FapaHUNOHHOTO u
U3BBbHIrapaHUMOHHOTO 00Cay)XBaHE Ha MalLLUMHUTE CE N3BbPLLIBA OT 00y4YeH riepcoHas Ha
ArpomatunHa pyn OO/]. ObopyaBaHeTO ce A4OCTaBs 3a€HO C BCUYKN HeEobXoanmmMu cepTnukaTn

3a Ka4ecTBO U CbOTBETCTBUNE, CbIJ1IaCHO HOPMUTE Ha EC.

l\ ArpomawuHa N'pyn OO0
=N Npano: Codums
Appec: rp. Cocusa, 6yn. Mbpea 6bArapcka

apmunsa 13

Email: info@agromachinagroup.com

TenedoH:
TenedoH:
TenedoH:
TenedoH:
TenedoH:

+359-878818766
+359-876655403
+359-28431026

+359-878209979
+359-878209977

CawnT: http://www.agromachinagroup.com/


https://agromachinagroup.tractor.bg

